1.1

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1519/2022-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov
ICO
Sidlo
Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na deri
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2022 do 31.03.2022
od 01.04.2022 do 30.06.2022
od 01.07.2022 do 30.09.2022
od 01.10.2022 do 31.12.2022
Financny prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

Spolo¢enstvo OTCOV DOM

Spolo¢enstvo OTCOV DOM
51041596
Krahule 153, 967 01 Krahule

Denny stacionar Otcov dom
Krahule 153, 967 01 Krahule
denny stacionar
ambulantna
14,03600 €

12

10611,22 €
10 611,22 €
10 442,78 €
10 442,78 €
42 108,00 €

42 108,00 €



	5 765
	27 094


